СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  28 апреля  2018 г.  № 12                                                                                                                                 пос. Октябрьский

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Добровольского сельского
поселения  Поворинского муниципального
района Воронежской области за 1 квартал 2018 года

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, Положением о бюджетном процессе Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,    Совет    народных  депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  за 1 квартал 2018 года. (Приложение №1,2).
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Добровольского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения                            Е.А.Березина